Inv. Patrim
26588
26589
26590
25455
26586
26030
26029
023004

25490
26587
26584
26585
26023
26112



Classe
CARRELLO TRASPORTO PIANO TAVOLO RMN
CARRELLO TRASPORTO PIANO TAVOLO RMN
CONSOLLE DI COMANDO/ELABORAZIONE PER SISTEMA DI BIOIMMAGINI
FRIGORIFERO USO MEDICO/FARMACEUTICO
INIETTORE PER RISONANZA MAGNETICA
LETTINO VISITA/ TERAPIAA MOVIMENTAZIONE ELETTRICA
LETTINO VISITA/ TERAPIAA MOVIMENTAZIONE ELETTRICA
LETTINO VISITA/ TERAPIAA MOVIMENTAZIONE ELETTRICA
MONITOR SPO2 (SATURIMETRO, PULSOSSIMETRO)
PORTATILE PER RADIOGRAFIA DIGITALE DR
TAVOLO PORTA-PAZIENTE PER SISTEMA DI BIOIMMAGINI
TOMOGRAFO A RISONANZA MAGNETICA
WORKSTATION DI POST-ELABORAZIONE PER DIAGNOSTICA DIGITALE (2a consolle)
WORKSTATION DIAGNOSTICA PER BIOIMMAGINI
BARELLA AMAGNETICA
BARELLA AMAGNETICA



Produttore
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS
HP HEWLETT-PACKARD
KW APPARECCHI SCIENTIFICI SRL
MEDRAD
CHINESPORT
CHINESPORT
CHINESPORT
COVIDIEN NELLCOR INC
GMM GENERAL MEDICAL MERATE
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS
HP HEWLETT-PACKARD
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS
WARDRAY PREMISE
/

Modello

2420

KBPR 180V NG
SPECTRIS SOLARIS EP
VISIT 1

VISIT 1

VISIT LARGE

PM10N

MAC R32D

PATIENT SUPPORT 1.5
INGENIA1.5T

MR1510
/



Matricola
001174
001200
CZC021B245
1AL1AOR1908310004
60764679/205840
200002028
200002027
18.0000000001824
MBP2028822
39313
865
87092
CZC0149S04
50501

Centro di Costo
Radiodiagnostica Cirie
Radiodiagnostica Cirie
Radiodiagnostica Cirie
Radiodiagnostica Cirie
Radiodiagnostica Cirie
Radiodiagnostica Cirie
Radiodiagnostica Cirie
Radiodiagnostica Cirié
Radiodiagnostica Cirié
Radiodiagnostica Cirié
Radiodiagnostica Cirié
Radiodiagnostica Cirié
Radiodiagnostica Cirié
Radiodiagnostica Cirié
Radiodiagnostica Cirié
Radiodiagnostica Cirié

Forma di Presenza

ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO
ACQUISTO



Provenienza
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4
BENI DI PROPRIETA' ASL TO4

Data Collaudo Fornitore

07-08-2020 PHILIPS SPA
07-08-2020 PHILIPS SPA
07-08-2020 PHILIPS SPA
11-09-2020 KW APPARECCHI SCIENTIFICI SRL
07-08-2020 MEDRAD
24-09-2020 CHINESPORT
24-09-2020 CHINESPORT
18-07-2018 CHINESPORT
06-11-2020 MEDTRONIC
27-04-2020
07-08-2020
07-08-2020 PHILIPS SPA
07-08-2020 PHILIPS SPA
31-07-2020 PHILIPS SPA
EUROPROTEX RADIOPROTEZIONE SRL
07-08-2020 PHILIPS SPA



